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KESKI-POHJANMAAN KESKUSTA 

Sivu 1 

Toiminta 

YLEISTÄ 

Vuoden 2025 toimintaa rytmittivät vaalit ja vaalien jälkeinen luottamuspaikkajako. Alue- ja 

kuntavaalit käytiin sunnuntaina 13.4.2025. Alkuvuotena päähuomio keskittyi ehdokashankintaan ja 

vaaliohjelmien toteuttamiseen. Maalis-huhtikuussa aktiivinen vaalityö oli käynnissä koko maakunnan 

alueella. Piirin vastuulla oli erityisesti aluevaalien vaalityön toteuttaminen ja koordinointi. 

Kuntavaalien osalta piiri teki yhteistyötä vaalityössä kuntayhdistysten ja paikallisyhdistysten ja 

kunnallisjärjestön kanssa, joilla päävastuu kuntavaaleissa oli.  

Aluevaaleissa Keskusta jatkaa Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston suurimpana 

ryhmänä 19 valtuutetullaan. Edelliseen vaalikauteen verrattuna paikat vähenivät 4 valtuutetulla ja 

kannatus laski 6,7 % ollen 31,5 %. Ehdokaslista jäi vajaaksi ehdokashankinnan vaikeuden takia ja 

edellisen aluevaalin merkittävän hyvä tulos olivat syynä kannatuksen laskemiseen. Aluevaalien tulos 

maakunnassa/ piirin alueella on kuitenkin useita prosenttiyksiköitä korkeampi edellisiin eduskunta- tai 

presidentin/Euroopan parlamentinvaaleihin verrattuna. Pohjanmaan aluevaaleissa Keski-Pohjanmaan 

Keskustan alueelta oli 5 ehdokasta. Keskusta sai Pohjanmaan aluevaltuustoon 2 paikkaa 3,6 % 

kannatusosuudella. 

Kuntavaaleissa Keskusta on Keski-Pohjanmaan maakunnan jokaisen kunnan suurin puolue vaalien 

jälkeen. Kokonaiskannatus maakunnan alueella oli 34,3 %. Korkein kannatus mitattiin Halsualla 78,8 

%. Maakunnan ääniharava oli Pirin varapuheenjohtaja Oliver Pietilä 1200 äänellään. Pohjanmaan 

maakunnan puolella Keskusta nosti kannatustaan. Keski-Pohjanmaan Keskustalla ehdokkaita oli 

Luodon, Pietarsaaren ja Pedersören kuntavaaleissa. 

Vaalien jälkeinen luottamuspaikkajako jatkui syksyllä. Puolueneuvottelut käytiin Keski-Pohjanmaan 

Keskustan johdolla niin Hyvinvointialueen kuin maakunnallisten luottamuspaikkojen osalta. Syksyllä 

tehtiin myös puolueen strategiatyötä niin Suunta Suomelle- kuin periaateohjelmatyön osalta. 

Molemmat linjapaperit tullaan hyväksymään puoluekokouksessa kesällä 2026. 

Syyskokouksessa valittiin myös uusi piirihallitus ja puoluehallituksen jäsen vuodelle 2026. 

Puheenjohtajaksi valittiin Emilia Hirvi Kannuksesta ja varapuheenjohtajiksi Keskustanaisten piirin 

puheenjohtaja Riitta Rahkola ja Keskustanuorten piirin puheenjohtaja Teemu Parkkila.  

Puolueen jäsenrekisterin kehittämistyö jatkuu ja se oli ja on jatkossakin osa toiminnanjohtajan työtä. 

Samalla tulee jatkossa kehittää jäsenhankintaa, sillä jäsenmaksujen tulisi muodostaa järjestön 

tulonmuodostuksen perustan. Syyskokous teki päätöksen aloittaa telepohjaisen 

jäsenhankintaprojektin yhdessä Satakunnan piirin kanssa. 
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TALOUS 

Vuosi 2025 oli talouksellisesti haastava tuplavaalien kustannusten takia. Vaaleista aiheutuneet kulut, 

jonkin verran tippuneet jäsenmaksutulot ja kohonneet yleiskustannukset ajoivat piirin tuloksen 

negatiiviseksi. Piirin tilinpäätös on -17560,85 €. Vuoden 2026 aikana tullaankin kiinnittämään erityistä 

huomiota piirin tuloksen tervehdyttämiseen ja vuoden 2027 eduskuntavaalien rahoituksen 

turvaamiseen. 

KOKOUKSET JA HALLINTO 

Piirikokoukset 

Piirin yleisiä kokouksia järjestettiin yhteensä 4 kpl: 

- Aluevaaliehdokkaiden nimeämiskokous 1.3.2025 Kaustisella 

- Piirin kevätkokous 22.5.2025, jossa hyväksyttiin hyvinvointialueen ja maakunnallisten 

luottamuspaikkojen neuvottelutulokset 

- Tilinpäätöskokous Kaustisella 7.7.2025, jossa hyväksyttiin aikataulusta myöhästynyt 

tilinpäätös vuodelta 2024 

- Piirin syyskokous Kannuksessa 15.11.2025, jossa sääntömääräisten syyskokousasioiden 

lisäksi hyväksyttiin ehdokasasettelun aikataulu vuoden 2027 eduskuntavaaleihin 

Piirihallitus 

Piirihallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Piirihallituksen jäsenet olivat: 

PJ Timo Pärkkä   

1.VPJ Riitta Rahkola    

2.VPJ Oliver Pietilä  

 

Varsinainen jäsen   Varajäsen 

Kokkola Maria Nyblom   Sari Pekkarinen  

Kälviä Erkki Kuismin   Reetta Hjelm   

Lohtaja Sanna Kiviniemi  Anne Jussila 

Kannus Emilia Hirvi   Sanna-Kaisa Göös  

Toholampi Matti Potila   Raija Potila   

Lestijärvi Marja Tiala   Osmo Haasiomäki  

Pietarsaari Sami Koskinen   Juha Kontiila  

Kaustinen Jouni Koskinen  Juha Kauppinen 
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Veteli Hannu Haukilahti  Tarja Tuominen 

Perho Pasi Kanniainen  Helena Poranen 

Halsua Veli-Matti Hotakainen  Maarit Hotakainen 

Ullava Reino Herlevi   Ilkka Jäntti  

 

Puolue-elimet 

Puoluehallitusedustajana vuonna 2025 toimi Timo Pärkkä varajäsenenään Piia Rautiola. 

Puoluevaltuustossa jatkoivat vuonna 2025: Juha Konttila, Riitta Rahkola, Timo Pärkkä ja Jarno 

Saukko. Varajäseniä ovat Helena Poranen, Hannes Torppa, Sami Koskinen ja Marja Tiala 

 

Emilia Hirvi 

Puheenjohtaja 

18. Maaliskuuta 2026 
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Yhteystiedot: 
Keski-Pohjanmaan Keskusta 

Keskustan Keski-Pohjanmaan piiri ry 

Tehtaankatu 18 lh 2, 67100 Kokkola 

Puh. 0451701992 

https://kp-keskustä.fi/ 
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